中小企業経営資金利子補給申請書

            　                                   　　　　　　令和　８年　　月　　日
	住    所
	川島町
	取引番号
	

	事業所名
	
	借入金額
	             万円

	代表者名
	
	借入利率
	             　％

	電    話
	　(         )                  
	借入年月日
	　　 年　 月 　日

	資 本 金
	　        　  万円（法人のみ）
	返済日
	    毎月    日

	取扱銀行
	　            銀行・信用金庫　 　 　  支店
	資金使途
	運転 ・ 設備

	返済期間
	　         年 　　月 ～ 　　　回
	制度名
	

	

	
	令和６年１２月末の借入残高
	
	

	返済月
	元　金
	利　息
	合  　計
	借入残高
	備  　考

	R 7.1.
	
	
	
	
	

	      2.
	
	
	
	
	

	      3.
	
	
	
	
	

	      4.
	
	
	
	
	

	  　　5.
	
	
	
	
	

	      6.
	
	
	
	
	

	      7.
	
	
	
	
	

	      8.
	
	
	
	
	

	      9.
	
	
	
	
	

	     10.
	
	
	
	
	

	     11.
	
	
	
	
	

	     12.
	
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	
	

	利子補給金
振込口座

(申請書が複数枚
ある場合、１枚
目にのみ記入)
	銀行名
	               銀行・信用金庫　　　　　　　支店
	事務局
確認欄

	
	口　座
名　義
	
	

	
	
	
	

	
	種　別
	普通・当座
	番 号
	
	



※新型コロナ関連融資で実質無利子になる融資のうち、無利子の期間中は対象にはな
　　りません。
